Администрация сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский
Самарской области

[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л № 6

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации сельского поселения Курумоч

20.10.2017 года                                                                                   с. Курумоч

Присутствовали:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Кондратьева М.В.			заместитель Главы  сельского поселения

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
Алкарева И.В. (по согласованию)    специалист 1-ой категории МБУ «Сельское
						поселение Курумоч»

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Набойщикова А.В. 			главный специалист Администрации
сельского поселения Курумоч

Кулешевская Н.Ю.			ведущий специалист Администрации
						сельского поселения Курумоч

Егорова Е.Е. (по согласованию)      директор МБУ «Сельское поселение Курумоч»

Катынская О.Н.(по согласованию)	ведущий специалист  МБУ «Сельское
						поселение Курумоч"

Кузнецова Т.А (по согласованию)	депутат Собрания представителей сельского
						поселения Курумоч

Кваст О.В.	(по согласованию)	депутат Собрания представителей сельского
						поселения Курумоч

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении Положения о работе ящика для обращений физических и юридических лиц о фактах возможного проявления коррупции со стороны должностных лиц Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

Докладчик:     Егорова Е.Е., директор МБУ «Сельское поселение Курумоч»

РЕШИЛИ:

1. Утвердить Положение о работе ящика для обращений физических и юридических лиц о фактах возможного проявления коррупции со стороны должностных лиц Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

Голосовали единогласно.

Председатель  комиссии                                                                              М.В.Кондратьева

Секретарь  комиссии                                                                              И.В.Алкарева